АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

05 мая 2017 г.

№ 128

 О   внесении  изменений  в постановление
Администрации Знаменского  района от
31 декабря 2013 года № 262 «Об утверждении
муниципальной  программы Знаменского  района

Орловской области «Развитие образования в

Знаменском районе»
          В соответствии с  постановлением  Правительства Орловской области от 24  марта 2017 года   №  109  «О внесении изменения в постановление Правительства Орловской области  от 3 февраля 2017 года №29 «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Орловской области на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования детей и молодежи» государственной программы Орловской области «Образование в Орловской области» на 2017 год» и с учетом предложений муниципального казенного учреждения «Отдел общего образования Администрации  Знаменского  района Орловской области», Администрация Знаменского  района  Орловской области
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Внести  в приложение к  постановлению Администрации Знаменского  района от  31 декабря 2013 года № 262 «Об утверждении  муниципальной  программы Знаменского  района  Орловской области «Развитие  образования   в Знаменском районе» следующие  изменения:

          1)       в паспорте муниципальной  программы «Развитие  образования в Знаменском  районе» строку «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в новой  редакции:
	Объемы и источники финансирования   программы
	По годам:

2014  - 57951,6 тыс. рублей;

2015 – 60980,3 тыс. рублей;

2016 – 62208,3 тыс. рублей;

2017 – 48411,3 тыс. рублей;

         2)  приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой  редакции согласно  приложению 1 к настоящему  постановлению.

         3) в паспорте подпрограммы по развитию сети дошкольных образовательных учреждений в Знаменском  районе (далее – подпрограмма по развитию сети дошкольных учреждений)  строку  источники финансирования изложить в новой  редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятий подпрограммы по развитию сети дошкольных учреждений из бюджета муниципального района в ценах соответствующих лет составит: общий объем – 32907,7 тыс. рублей,

2014  -    7325,8 тыс. рублей;

2015 –    8362,3тыс. рублей;

2016 –    9452,5 тыс. рублей;

2017 –    7767,1 тыс. рублей

          4)в паспорте подпрограммы «Совершенствование организации питания в образовательных учреждениях  Знаменского  района» ( далее – подпрограмма)    строку  объемы и источники финансирования  программы изложить в новой  редакции:
	Объемы и источники  финансирования  программы
	5229,2 тыс. рублей из средств областного бюджета, в том числе по годам:
2014  -     1278,5 тыс. рублей;

2015 –     1430,4 тыс. рублей;

2016 –     1395,8 тыс. рублей;

2017 –     1124,5 тыс. рублей

5048,5 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014  -       995,5 тыс. рублей;

2015 –     1430,5 тыс. рублей;

2016 –     1498,0 тыс. рублей;

2017 –      1124,5 тыс. рублей

           5)в паспорте подпрограммы «Развитие системы общего и дополнительного образования Знаменском  районе» (далее – подпрограмма)  строку  объемы и источники финансирования  подпрограммы изложить в новой  редакции:

	Объемы и источники  финансирования  подпрограммы
	Объемы  132838,7 тыс.руб. финансирования мероприятий подпрограммы из бюджета муниципального района составляет  тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 –   46989,4 тыс. рублей;

2016 –   47754,1 тыс. рублей;

2017 –   38095,2 тыс. рублей.

           2. Начальнику МКУ «Отдел общего образования Администрации Знаменского  района» (Коростелева О.М.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел  организационно-кадровой работы делопроизводства (Ларькина Г.А.) для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района.

           3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава  Знаменского  района                                            С.В.Семочкин